(~
·.( o~

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SlEVm:lRAlQ! Um: lDlJlO N llSll (Q)

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° 675/2017

Autoria: Vereador Betinho da RS

Câmara Municipal de Bayeux
A PR OVf.\·D() .

Oç~ ú~ [ ,JJ 1
Bayeux-P ' . ~..e::-'-Ard°/. r'" \

Presidenfe

Ementa: Requer que seja consignado "Voto de Aplausos" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Req ueiro a Vossa Exce lência, na fo rma do disposto no a.t. 116, combinado com o
art. 11 9, inciso V, do Regimento Interno e depois de ouvido o soberano Plenário, que seja

consignada em ata dos trabalhos "Voto de Aplausos" a Dro. Karen Cristina Gonçalves de Brito ,

diretora técnica da Policlín ica Benjamim Maranhão, pelo dinâmico e excelente trabalho que ela

vem rea lizando na refer ida unidade médica. E notadamente pelas ações simples, mas, efic ientes.
com a ampliação dos serviços disponibi lizados, para atender a demanda da população de Bayeux.

JUSTIFICATIVA

Estou propondo este justo Voto de Aplausos a Ora. Karen Cristina Gonçalves

de Brito, como reconhecimento e em agradecimento pelos brilhantes serviços prestados à

população de Bayeux, como diretora técnica da po liclínica.

o trabalho desenvo lvido por ela naquela unidade de saúde se destaca pela

ótima gestão, porque mesmo diante das dificuldades de ordem financeira que o nosso País

enfrenta, ela se supera e dá todo apoio necessário, para que se preste um atendimento de
qualidade à nossa população.

Sala das Sessões, 3 I de agosto de 20 I 7.

(QeUrtfl,(9...JW óQ
-----b'I;;rpeTlre':ia;;d,or I PODEI

Av. Liberdade. 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br